BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BHXH-GĐBHYT   Bình Định, ngày tháng 5 năm 2024
V/v rà soát danh mục trên

Hệ thống thông tin giám định BHYT

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã trong tỉnh

Thực hiện Công văn số 227/GĐĐT-NVGĐ ngày 24/5/2024 của
Trung tâm Giám định BHYT và Thanh toán đa tuyến về việc rà soát danh
mục trên Hệ thống thông tin giám định BHYT.

Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Bình Định đề nghị BHXH các huyện,
thị xã và giám định viên phối hợp với cơ sở khám chữa bệnh (KCB) bảo
hiểm y tế (BHYT) trên địa bàn khẩn trương rà soát các sai sót, cập nhật lại
các bảng danh mục quản lý khám bệnh, chữa bệnh BHYT ban hành kèm
theo Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của BHXH Việt Nam
trên Hệ thống thông tin giám định BHYT theo đúng quy định (đính kèm
Công văn số 227/GĐĐT-NVGĐ ngày 24/5/2024 của Trung tâm Giám định
BHYT và Thanh toán đa tuyến và Phụ lục).

Kết quả báo cáo bằng văn bản gửi về BHXH tỉnh trước ngày
29/5/2024, đồng thời gửi kèm file điện tử theo địa chỉ
email:gdbhyt@binhdinh.vss.gov.vn. BHXH các huyện, thị xã và giám định
viên gửi báo cáo tổng hợp theo từng danh mục và từng cơ sở KCB.

Trong quá trình thực hiện BHXH các huyện, thị xã có khó khăn vướng
mắc, phản ánh về BHXH tỉnh (Phòng Giám định BHYT - Đ/c Văn Quốc
Huy) để được hướng dẫn, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế Bình Định;
- Giám đốc BHXH tỉnh (báo cáo);
- Các cơ sở KCB BHYT trong tỉnh (phối hợp);
- Lưu: VT, GĐ BHYT.

Trương Đề

mailto:gdbhyt@binhdinh.vss.gov.vn

		2024-05-27T16:24:00+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-05-27T16:27:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-05-27T16:58:21+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-05-27T16:58:28+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		2024-05-27T16:58:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ